
 

 

 

 
 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA 

PRESIDENZA 

 
 

Ai Sigg.ri Consiglieri del Libero Consorzio 

Comunale di Siracusa 

Al Segretario Generale 

Al Collegio dei Revisori dei Conti 

All’Albo 

Alla Polizia Provinciale 

Ai Responsabili dei Settori 

 

e.p.c Alla Prefettura - Ufficio Territoriale del 

Governo – Siracusa 

Alla Questura di Siracusa 

All’Arma dei Carabinieri Comando Provinciale 

CC- Siracusa 

 

Oggetto: Convocazione del Consiglio del Libero Consorzio Comunale di Siracusa per il giorno 

20/11/2025 ore 10.00 

IL PRESIDENTE 
 

Vista la L.R. n. 15 del 04 agosto 2015 e s.m.i.; 

Visto l’Ordinamento degli EE. LL. vigente in Sicilia; 

Visto la Statuto del Libero Consorzio Comunale di Siracusa; 

Visto il Regolamento del Consiglio Provinciale; 

 

D I S P O N E 
 

la convocazione del Consiglio del Libero Consorzio Comunale di Siracusa, per il giorno 20/11/2025 

alle ore 10.00 presso l’Aula Consiliare di Via Roma n. 31 (Palazzo del Governo, con accesso da Via 

Laberinto) a Siracusa per la trattazione dei seguenti punti all’O.d.G.: 

1) Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti. 

2) Atto di indirizzo del Consiglio in materia di assegnazione funzionale degli spazi agli istituti 

scolastici superiori della Provincia nell’ottica di una razionalizzazione e di efficientamento della 

spesa. 

3) Preconsuntivo relativo all'esercizio 2024 e determinazione del risultato presunto di Gestione e di 

Amministrazione - Approvazione. 

4) Modifica e integrazione del Regolamento per l'affidamento degli incarichi di Patrocinio Legale e 

di Consulenza Tecnica di parte nelle cause in cui è parte il Libero Consorzio Comunale di Siracusa, 

approvato con Delibera del Commissario Straordinario n. 163/2024 del 21/10/2024. Fap: 108/2017 

 

Qualora non venga raggiunto il numero legale, la seduta verrà rinviata di un’ora.  

Si comunica che gli atti e documenti relativi al suddetto argomento è depositato presso l’Ufficio 

della Segreteria Generale. 

Si dà atto che la documentazione è altresì consultabile al seguente link: 

http://www.provincia.siracusa.it/consiglio20112025.zip 

 

Distinti saluti. 
  Il Presidente 

 Michelangelo Giansiracusa 


		2025-11-14T11:23:13+0000
	GIANSIRACUSA MICHELANGELO




